Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żywcu (lider Konsorcjum),  

(2) PRODUKCJA ELEMENTÓW ZŁĄCZNYCH CONNECTOR Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w  Bytomiu, (3) Górnicza Fabryka Narzędzi Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radzyniu Podlaskim kwoty 15 000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu  

od odwołania.